Rancangan Anggaran Biaya 

Pengabdian Kepada Masyarakat 

Tahun Anggaran 2025 

Nama  : Narasumber Tausiyah Ramadhan 

Kluster  : Mandiri 

Anggaran : Rp. 1.580.000,- ( SatuJuta Lima Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah) 

No Jenis Kegiatan Vol Harga Total 

1 Transportasi 1 Rp. 380.000,- Rp. 380.000,- 

2 Konsumsi 400 Rp.   20.000,- Rp. 800.000,- 

3 Honor 1 Rp. 400.000,- Rp. 400.000,- 

Total   Rp.1.580.000,- 

Pengabdi